

Feinhaus A/S
Ove Jensens Allé 11
8700 Horsens

CVR-nr. 27 29 03 53

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/05 2016

Per Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feinhaus A/S
Ove Jensens Allé 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 29 03 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. august 2003
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Per Larsen
Mette Rokkedal
Peter Agentoft Nielsen

Direktion

Per Larsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og rådgivning i forbindelse med indretning og reovering af køkkener, badeværelser, m.v., herunder montering af samme samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 169.301, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 829.338.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.345.090	2.227
Personaleomkostninger	1	<u>(2.120.487)</u>	<u>(1.720)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		224.603	507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.600)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før finansielle poster		223.003	498
Finansielle indtægter		45.842	30
Finansielle omkostninger		<u>(45.422)</u>	<u>(93)</u>
Resultat før skat		223.423	435
Skat af årets resultat	2	<u>(54.122)</u>	<u>(102)</u>
Årets resultat		<u>169.301</u>	<u>333</u>
Foreslået udbytte		169.301	200
Overført resultat		<u>0</u>	<u>133</u>
		<u>169.301</u>	<u>333</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	2
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.496.291	1.481
Varebeholdninger		<u>1.496.291</u>	<u>1.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		999.348	1.013
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	3.532.551	4.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7
Andre tilgodehavender		73.241	34
Periodeafgrænsningsposter		48.201	68
Tilgodehavender		<u>4.653.341</u>	<u>5.930</u>
Likvide beholdninger		<u>144.627</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.294.259</u>	<u>7.413</u>
Aktiver i alt		<u>6.294.259</u>	<u>7.415</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		160.037	160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		169.301	200
Egenkapital	5	<u>829.338</u>	<u>860</u>
Hensættelse til udskudt skat		135.760	82
Hensatte forpligtelser i alt		<u>135.760</u>	<u>82</u>
Banker, langfristet gæld		37.357	164
Langfristede gældsforpligtelser		<u>37.357</u>	<u>164</u>
Banker, kortfristet gæld		645.758	387
Modtagne forudbetalinger fra kunder		677.918	1.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.638.775	4.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.246	0
Anden gæld		320.107	512
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.291.804</u>	<u>6.309</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.329.161</u>	<u>6.473</u>
Passiver i alt		<u>6.294.259</u>	<u>7.415</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	160.037	200.000	860.037
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	0	169.301	169.301
Egenkapital 31. december 2015	500.000	160.037	169.301	829.338

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.777.873	1.399
Andre omkostninger til social sikring	172.687	158
Andre personaleomkostninger	<u>169.927</u>	<u>163</u>
	<u>2.120.487</u>	<u>1.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(4)
Årets udskudte skat	<u>54.122</u>	<u>106</u>
	<u>54.122</u>	<u>102</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	<u>391.071</u>	<u>523.591</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>391.071</u>	<u>523.591</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	391.071	521.991
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>1.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>391.071</u>	<u>523.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	4.199.551	4.808
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(667.000)</u>	<u>0</u>
	<u>3.532.551</u>	<u>4.808</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med MNR Designs ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties indefor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvor den resterende forpligtelse udgør t.kr. 84 pr. 31. december 2015

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nomielt t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t. kr. 2.495.

Til sikkerhed for bankgæld er endviede givet pant på nomielt t.kr. 1.000 i driftsinventar, lejerettigheder og goodwill m.v. Den bogførte værdi af aktiverne udgør pr. 31/12-15 t.kr. 0.

Der er pr. 31. december 2015 stillet arbejdsgarantier for t.kr. 140 og af selskabets likvide beholdninger er t.kr. 140 pantsat.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MNR Designs ApS (CVR-nr. 27 28 79 80)

Køkken-Larsen ApS (CVR-nr. 27 28 82 51)